2023年８月４日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役
社長執行役員

有  馬   資  明

（コード番号 ６９８６ 東 証 プ ラ イ ム ）
問 合 せ 先 執 行 役 員

業務管理本部長

中 村  正 行

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

特別転進支援制度の実施結果に関するお知らせ

2023年６月９日に公表しました「特別転進支援制度の実施および特別損失の計上に関するお知らせ」の結

果がまとまりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別転進支援制度の概要

（１）適用対象者 2023年９月 30 日現在で勤続 10 年以上かつ満年齢 50 歳以上の従業員

（事業の再編・事業所の廃止の対象となるセンターは、対象を拡大する）

（２）募集期間 2023年７月３日から 2023年８月３ 日まで

（３）募集人数 100 名程度

（４）退職日 2023年９月 30 日

（５）優遇措置 ①通常の退職金に加えて割増退職金を支給する。

②希望者に対し再就職支援サービスを付与する。

２．特別転進支援制度による募集結果

応募者数    116名

３．今後の見通し

今回の特別転進支援制度の実施により、退職加算金など約 10 億円を特別損失に計上する予定です。な

お、2023 年６月９日公表の連結業績予想には、約８億円を特別損失として織り込んでおります。

 また、翌期以降の人件費は、年間 10 億円程度の減少を見込んでいます。

以上